

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Sos serowy cheddar / Cheddar cheese sauce	3000 g	3000 g	-	EAN	5708209408010

opis produktu / product description

Sos serowy na bazie sera cheddar. / Cheese sauce based of cheddar cheese.

składniki / list of ingredients:

mieszanka serów cheddar [woda, serwatka, ser cheddar (mleko, kultury sera, sól, enzymy) (5%), mleko odtłuszczone, maltodekstryna, stabilizator: E339, śmietana, skrobia kukurydziana, sól, stabilizator: E415, woda, emulsja wodno-olejowa (olej palmowy, woda, emulgator: E481), barwnik: annatto], skrobia z tapioki, skrobia kukurydziana, maltodekstryna, sól, regulator kwasowości: E331, naturalna mieszanka aromatyzująca (drożdże, ekstrakt drożdżowy, maltodekstryna kukurydziana, maltodekstryna ziemniaczana, olej sojowy, skrobia kukurydziana, aromat naturalny), stabilizator: E339, barwniki: ekstrakt z papryki, beta karoten, stabilizator: E338, emulgator: E471, regulator kwasowości: E270 / cheddar cheese blend [water, cheese whey, cheddar cheese (milk, cheese cultures, salt, enzymes) (5%), skimmed milk, maltodextrin, stabilizer: E339, cream, corn starch, salt, stabilizer: E415, water, water-oil emulsion [palm oil, water, emulsifier: E481]z colour: annatto], tapioca starch, corn starch, maltodextrin, salt, acidity regulator: E331, natural flavouring mix [yeast, yeast extract, corn maltodextrin, potato maltodextrin, soybean oil, corn starch, natural flavouring], stabilizer: E339, colours: paprika extract, beta carotene, stabilizer: E338, emulsifier: E471, acidity regulator: E270

Kraj pochodzenia / Country of origin	USA / USA
Producent / Producer	Leighton Foods A/S

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

18 miesięcy / 18 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	puszka / can
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	5708209748017

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	5	8	40

Waga brutto produktu / Product gross weight	3300 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	20,1 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	156	156	175	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	31,7	48,0	18,5	cm

dodatkowe informacje / additional informations

zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	485	kJ
Wartość energetyczna / Energy	116	kcal
Tłuszcz / Total fat	7,5	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	3,8	g
Węglowodany / Carbohydrates	11,2	g
w tym cukry / sugars	0,9	g
Białko / Protein	1,3	g
Łonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	2,18	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Olej sojowy, mleko i produkty mleczne. / Soybean oil, milk and milk products.

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Nie zamrażać. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 5 dni. / Store unopened below 30°C. Do not freeze. After opening, keep in refrigerator and use within 5 days.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl